



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

March 24, 2017

No.12

SEMINAR TALKS: PH.D

Arya V, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D034) will give a seminar talk on *Fate of Emerging Contaminants in River Bank Filtration* at 1400 hours on March 27, 2017 in the EWRE Seminar Hall (EWRE-32).

Sreeja S, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT12D046) will give a seminar talk on *Investigations on Hyaluronic Acid Molecular Weight Control in Bacterial Systems* at 1530 hours on March 29, 2017 in the Seminar Hall.

Divya N, Research Scholar, Department of Physics (PH12D032) will give a seminar talk on *Investigation of Carbon Heterostructures for Photovoltaic Application and Hydrogen Induced Properties of TiO₂ Nanocomposites* at 1500 hours on March 29, 2017 in the Seminar Hall (HSB-209).

Siba Narayan Swain, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13D026) will give a seminar talk on *Coverage and Rate Analysis for Facilitating Multi-Hop M2M Communication in LTE-A Networks using D2D Communication* at 1400 hours on March 30, 2017 in BSB-361.

SEMINAR TALKS: M.S

Chaitanya Prasad G S, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S055) will give a seminar talk on *Experimental and Numerical Studies on Solar Flux Distribution in Two-Stage Linear Fresnel Reflector* at 1500 hours on March 27, 2017 in the HTTP Lab Seminar Hall.

Divya R, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE14S023) will give a seminar talk on *Wave Porous Structure Interaction using Improved Meshless Local Petrov Galerkin Method with Ranking Source (IMLPG-R)* at 1500 hours on March 30, 2017 in the Seminar Hall.

Daniel Raj D, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE15S028) will give a seminar talk on *The Effect of HARbour Walls Integrated in an Oscillating Water Column on its Efficiency* at 1500 hours on March 31, 2017 in the Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
March 18, 2017	English Movie – La La Land (2016)

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

24, मार्च 2017

अंक 12

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

आर्या वी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D034) 27 मार्च 2017 को अपराहन 2.00 बजे “फेट ऑफ एमेर्जिंग कंटामिनन्ट्स इन रिवर बेड्क फिल्ट्रेशन” विषय पर ई.डब्ल्यू.आर.ई. सेमिनार हॉल (ई.डब्ल्यू.आर.ई. 32) में भाषण देंगे।

श्रीजा एस, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT12D046) 29 मार्च 2017 को अपराहन 3.30 बजे “इन्वेस्टिगेशन्स ऑन हयल्यूरोणिक एसिड मॉलिकुलर वेयट कण्टॉल इन बेक्टीरियल सिस्टेम्स” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

दिव्या एन, शोध छात्र, भौतिकी विभाग (PH12D032) 29 मार्च 2017 को अपराहन 3.00 बजे “इन्वेस्टिगेशन ऑफ कार्बन हेटेरोस्ट्रक्चर्स फॉर फोटो वोल्टाइक एप्लिकेशन एंड हैड्रोजन इन्ड्यूस्ड प्रोपर्टीस ऑफ TiO_2 नैनोकंपोसिट्स” विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी.-209) में भाषण देंगे।

सिबा नारायण स्वाइन, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13D026) 30 मार्च 2017 अपराहन 2.00 बजे “कवरेज एंड रेट एनालिसिस फॉर फेसिलिटेटिंग मल्टि-हॉप एम2एम कम्युनिकेशन इन एल.टी.ई.-ए नेटवर्क्स यूसिंग डी2डी कम्युनिकेशन” विषय पर बी.एस.बी.361 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

चैतन्य प्रसाद जी एस, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S055) 27 मार्च 2017 अपराहन 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल एंड न्यूमेरिकल स्टडीस ऑन सोलार फ्लक्स डिस्ट्रिब्यूशन इन टू-स्टेज लीनियर फ्रेक्चल रिफ्लेक्टर” विषय पर एच.टी.टी.पी. प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

दिव्या आर, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE14S023) 30 मार्च 2017 को अपराहन 3.00 बजे “वेव पॉरस स्ट्रक्चर इन्टरेक्शन यूसिंग इम्प्रूव्ड मेशलेस लोकल पेट्रॉव गालेर्किन मेथेड विथ रेन्किंग सोर्स (आइ.एम.एल.पी.जी.-आर)” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

डानियल राज डी, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE15S028) 31 मार्च 2017 को अपराहन 3.00 बजे “द एफेक्ट ऑफ हार्बर वॉल्स इन्टग्रेटेड इन एन ऑसिलेटिंग वॉटर कॉलम ऑन इट्स एफिशिएन्सी” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
18, मार्च 2017	अंग्रेज़ी फिल्म – ला ला लैंड (2016)

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।